
RGPI.III.271.19.2017 

 
 

OGŁOSZENIE Nr 1 
o zmianie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

dla postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego dla zadania: 

„Budowa obiektu szatniowo-świetlicowego we wsi Płonno” 

 
Ogłoszenie ukazało się w dniu 28 września 2017 r. pod numerem 593874-N-2017. 

 
Zamawiający w trybie art. 38 ust. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. 2017 r. poz. 1579) dokonuje następujących zmian w treści Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia: 
1. Załącznik Nr 10 do SIWZ – projekt budowlany; cześć pt. „PB przyłącza” 

Zamawiający dokonuje poprawek następujących rysunków: 
1) rysunek Z-2 Przyłącze kanalizacji sanitarnej – profil podłużny – odcinek P1-S2; 
2) rysunek Z-3 Przyłącze kanalizacji sanitarnej – profil podłużny – odcinek S2-S3; 
3) rysunek Z-4 Zewnętrzna instalacja kanalizacji sanitarnej – profil podłużny – odcinek S3-

budynek.  
Uwaga: Poprawki zostały naniesione na rysunkach kolorem czerwonym.   

2. Załącznik Nr 12 do SIWZ – przedmiar; część pt. „przedmiar przyłącza” – Zamawiający dokonuje 
zmiany powyższej części przedmiaru w całości. 

3. Rozdział IX „Wadium” ust. 3 przyjmuje brzmienie: 
ust. 3 „Wadium w formie pieniądza należy wnieść przelewem na konto podane w Rozdziale I 

niniejszej SIWZ z dopiskiem na przelewie: wadium w postępowaniu na budowę obiektu 
szatniowo-świetlicowego w Płonnie.” 

4. Rozdział XIV „Opis przygotowania oferty” ust. 11 przyjmuje brzmienie: 
ust. 11. „Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie lub opakowaniu, w siedzibie Zamawiającego 

i oznakować w następujący sposób: 
„Gmina Barlinek 
ul. Niepodległości 20, 74-320 Barlinek 
Oferta przetargowa na zadanie: Budowa obiektu szatniowo-świetlicowego we wsi Płonno 
Otworzyć na jawnym otwarciu ofert w dniu 23 października 2017 r. o godz. 1115”. 
i opatrzyć nazwą i dokładnym adresem Wykonawcy. 

5. Rozdział XVII „Miejsce i termin składania oraz otwarcia ofert” ust. 1 pkt. 1) przyjmuje brzmienie: 
Ust. 1 pkt. 1) „Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego tj. w Urzędzie Miejskim w 
Barlinku, ul. Niepodległości 20, 74-320 Barlinek, Biuro Obsługi Interesanta do dnia 23 
października 2017 r. do godz. 1100 i zaadresować zgodnie z opisem przedstawionym w rozdziale 
XIV niniejszej SIWZ.” 

6. Rozdział XVII „Miejsce i termin składania oraz otwarcia ofert” ust. 2 pkt. 1) przyjmuje brzmienie: 
Ust. 2 pkt. 1) „otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego pok. 12 w dniu 23 października 
2017 r. o godz. 1115.” 

Termin składania ofert został przedłużony do dnia  23 października 2017 r. do godz. 1100. 
 


